BORREGAARD ASA

BORREGAARD ASA

ISIN: NO0010657505

Ubersicht

16.08.2024 21:43:05
Kurs

16,00 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

O

WKN:

-1,48% (-0,24)

NO0010657505
BRG

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
1.603 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

16,28 EUR
16,36 EUR
15,94 EUR
16,24 EUR

0,00
19

20.00 W"

18.00
16.00
14.00

12.00

02,2022 06.2022 10,2022 02,2023 06.2023 10,2023 02.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

16.08.2024 =
13.08.2024 )
12.08.2024 2=
12.08.2024 ]
09.08.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NO0010657505&ID_NOTATION=365743865
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=489dc00534be6882ccaa2710332559bf0c9476da1a0f7b9b58f022e3897edfc8&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=8f0d05dbfb798cac1&time=1723996230&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=57f3d4efb08ab4b4b651f8b666b3fed40e8a7c4c81722f1f09a47660335530a3&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=497fc840c692e9000&time=1723996230&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9542d8fd9d41e06f79ee401d511fc3ea649f53c9b90db51dd1e7557b240fe70&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=67f007c94a681a063&time=1723996230&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a39828defe2ec817b54c322ea5ab25b3ae20a0627957b94f93784ecf3c55dfc5&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=4acb494967789f13c&time=1723996230&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=af35068c1bc24df87021503e464a49a5b0cc85dae7ece9aa756cd9232aa997f3&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=ea61da6056eaa6f0f&time=1723996230&tool=RSC

BORREGAARD ASA

Details

16.08.2024 21:43:05

Kurs
16,00 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-1,48% (-0,24)

NO0010657505
BRG

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
1.603 EUR

OSLO BZRS ALL-
SHARE GI INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -0,74%
Perf (abs.) -0,12
Beta 0,52
Volatilitat 23,74

ERSTE

Group

(NOK)
16,28 EUR
16,36 EUR
15,94 EUR
16,24 EUR
0
0,00
19
0
1J 3J
+16,96% -
+2,32 -
0,47 0,49
27,55 -
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02,2022 06.2022 10,2022 02.2023 06.2023 10,2023 02.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | 9 Volume

n 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
First North Stockholm
FINRA other OTC Issues

16,06 EUR
15,85 EUR
16,43 EUR
15,26 EUR
17,86 EUR (27.05.2024
13,66 EUR (18.01.2024
17,86 EUR (27.05.2024
12,56 EUR (23.10.2023

0
0
2
2

—. P . P

T = = — — O O

Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

16.08.2024 22:02 16,02 EUR 0,00 1
16.08.2024 15:43 15,88 EUR 0,00 11
16.08.2024 08:09 16,22 EUR 0,00 2
16.08.2024 16:20 188,70 NOK 0,00

16.08.2024 08:08 15,92 EUR 0,00 2
13.08.2024 18:00 186,40 NOK 0,00 1
08.04.2024 18:41 17,40 USD 0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=365743865
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329997399
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72046367
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=347726069
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73522521
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73522521
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72109411
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72025757
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212374531

BORREGAARD ASA

Dusseldorf 16.08.2024 08:11 16,16 EUR 0,00 2
Berlin 16.08.2024 21:43 16,00 EUR 0,00 19
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330377222

BORREGAARD ASA

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil

Borregaard

Kontaktdetails
BORREGAARD

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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